
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Лицей №10» города Советска Калининградской области 

(МАОУ «Лицей №10» г.Советска) 

 

П  Р  И  К  А  З 

28 августа 2024 г.               № 695 

г. Советск 
 

О стоимости горячего обеда в МАОУ «Лицей №10» г.Советска 

 

 

 

 

В соответствии со ст.28. «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона Российской Федерации 

«Об образовании» (Федеральный закон от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации"), на основании информационного 

письма ООО «БалтСервис» №б/н от 19.08.2024г. п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Ответственным за питание Калабиной Г.Е., Буринской Е.В. довести до 

сведения классных руководителей о стоимости обеда с 01 сентября 

2024 года: 

1.1. для учащихся начальной, основной и старшей школы: 

 -завтрак – 104,00 руб. 

 - полный комплекс (с 7 до 11 лет) – 108,00 руб. 

 - комплекс без первого блюда (с 7 до 11 лет)  – 99,0 руб. 

 - полный комплекс (с 11 лет) – 118,00 руб. 

 - комплекс без первого блюда (с 11 лет)  – 108,0 руб. 

2. Классным руководителям довести до сведения родителей о стоимости 

обеда. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 
 

Директор  Т.Н. Разыграева 

   
С приказом ознакомлены:   

Учитель математики  Г.Е. Калабина 

Учитель начальных классов  Е.В. Буринская 

 


		2024-08-28T15:34:32+0200




